
Opatření děkana FHS UK č. 3/2021

Compiled Jul 20, 2022 10:08:46 AM by Document Globe ®   1

Název: Elektronické hlasování habilitační komise a komise v
řízení jmenování profesorem na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy

K provedení: § 72 Zákona o vysokých školách a o změně a doplnění
dalších zákonů (zákon o vysokých školách); čl. 3 odst.
5 a čl. 12 odst. 5 Řádu habilitačního řízení a řízení ke
jmenování profesorem Univerzity Karlovy; čl. 3b Jednacího
řádu Vědecké rady Fakulty humanitních studií Univerzity
Karlovy

Účinnost: 15. března 2021

Elektronické hlasování habilitační komise a komise v řízení jmenování
profesorem na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Čl. 1: Úvodní ustanovení
Toto opatření vydávám v souladu s ustanovením § 72 Zákona o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů
(zákon o vysokých školách), čl. 3 odst. 5 a čl. 12 odst. 5 Řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem
Univerzity Karlovy a čl. 3b Jednacího řádu Vědecké rady Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy.

Čl. 2: Hlasování habilitační komise
1. Habilitační komise může hlasovat elektronicky způsobem, který zajišťuje tajnost hlasování.
2. Na elektronickém formuláři je uveden návrh usnesení a možnosti hlasování „ano“, „ne“ a „zdržel se“.
3. Hlasování je platné, zúčastní-li se ho alespoň čtyři členové habilitační komise.
4. Usnesení je přijato, pokud se pro něj vyslovili alespoň tři členové habilitační komise.

Čl. 3: Hlasování komise v řízení ke jmenování profesorem
1. Komise v řízení ke jmenování profesorem může hlasovat elektronicky způsobem, který zajišťuje tajnost hlasování.
2. Na elektronickém formuláři je uveden návrh usnesení a možnosti hlasování „ano“, „ne“ a „zdržel se“.
3. Hlasování je platné, zúčastní-li se ho alespoň čtyři členové komise v řízení ke jmenování profesorem.
4. Usnesení je přijato, pokud se pro něj vyslovili alespoň tři členové komise v řízení ke jmenování profesorem.

Čl. 4: Závěrečná ustanovení
1. Toto opatření nabývá platnosti dnem podpisu.
2. Toto opatření nabývá účinnosti dne 15. března 2021.

V Praze dne 15. března 2021

Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D.
děkan


